UBND THỊ XÃ HOÀI NHƠN

BAN QLDA ĐTXD VÀ PTQĐ

Số:          /BQL-PTQĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoài Nhơn, ngày       tháng      năm 2024

V/v đề nghị đăng tải, công khai thông

tin về Thông báo bán đấu giá quyền sử

dụng đất ở tại các khu quy hoạch dân

cư trên địa bàn thị xã Hoài Nhơn.

Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao thị xã;

- UBND các xã, phường.

Căn cứ Công văn số 6892/UBND-TH ngày 04/9/2024 của UBND tỉnh Bình

Định về chấn chỉnh công tác đấu giá quyền sử dụng đất trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Công văn số 3767/UBND-PTQĐ ngày 07/10/2024 của UBND thị xã

Hoài Nhơn về chủ trương một số biện pháp chấn chỉnh, tăng cường hiệu quả trong

công t ác đấu giá quyền sử dụng đất trên địa bàn thị xã Hoài Nhơn.

Nhằm tăng cường công tác tuyên truyền, công khai thông tin đấu giá quyền sử

dụng đất ở, để nhiều người dân, khách hàng có nhu cầu đấu giá đất được tiếp cận

rộng rãi, Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã Hoài Nhơn

kính đề nghị Trung tâm Văn hóa – Thông tin – Thể thao thị xã và UBND các xã,

phường Phát thanh liên lục, nhiều khung giờ khác nhau trên sóng truyền thanh về

thông tin Thông báo đấu giá quyền sử dụng đất ở. Cụ thể:

- Cuộc đấu giá và công bố giá vào ngày 07/12/2024 (Sáng thứ bảy) gồm các lô

đất:

+ 02 lô đất ở tại khu dân cư khu phố Tăng Long 1 – Phía Nam đường Võ Văn

Kiệt, phường Tam Quan Nam.

+ 08 lô đất ở tại khu dân cư phường Hoài Thanh.

+ 04 lô đất ở tại khu dân cư thôn Định Công (nhà Mạnh), xã Hoài Mỹ.

+ 13 lô đất ở tại khu dân cư khu phố Vĩnh Phụng 2, phường Hoài Xuân.

+ 10 lô đất ở tại khu dân cư khu phố Phụng Du 2, phường Hoài Hảo.

+ 02 lô đất ở tại khu phố 8, phường Tam Quan.

+ 05 lô đất ở tại khu phố Ngọc An Trung, phường Hoài Thanh Tây.

+ 06 lô đất ở tại khu dân cư thôn Định Công, xã Hoài Mỹ.

+ 05 lô đất ở tại khu dân cư khu phố Tài Lương 1, phường Hoài Thanh Tây.

+ 03 lô đất ở tại khu dân  cư thôn Bình Đê, xã Hoài Châu Bắc.

+ 16 lô đất ở tại khu dân cư khu phố Lại Khánh, phường Hoài Đức.

+ 02 lô đất ở tại khu dân cư thôn Liễu An (Khu dân cư ngoài nhà ông Tám), xã

Hoài Châu Bắc.

+ 30 lô đất ở tại khu dân cư khu phố Tăng Long 1, phường Tam Quan Nam

 2

+ 159 lô đất ở tại khu tái định cư thuộc dự án hỗ trợ đầu tư xây dựng tuyến

đường thay thế đường Trần Phú, thị trấn Tam Quan (nay là phường Tam Quan) thuộc

phường Hoài Hảo.

+ 34 lô đất ở tại khu dân cư Bờ Xã Thương, phường Tam Quan Bắc.

+ 06 lô đất ở tại khu dân cư khu phố An Lộc 2, phường Hoài Thanh

 - Thời gian, địa điểm bán hồ sơ, nộp hồ sơ, đăng ký tham gia đấu giá và nộp

phiếu trả giá: Liên tục đến 16 giờ 30 phút ngày thứ 4 hàng tuần tại Trụ sở UBND

phường Bồng Sơn, Hội trường UBND phường Tam Quan;

 - Thời gian nộp khoản tiền đặt trước: Đến trước 16 giờ 30 phút ngày

04/12/2024 (thứ tư);

 - Thời gian, địa điểm tổ chức cuộc đấu giá và công bố giá:

 Tại Hội trường UBND phường Bồng Sơn: Bắt đầu lúc 7 giờ 30 phút ngày thứ

bảy hàng tuần đối với các lô đất thuộc các xã, phường trên địa bàn thị xã Hoài Nhơn.

(Kèm theo bảng kê chi tiết các lô đất đấu giá Quyền sử dụng đất và

Sơ đồ quy hoạch phân lô)

 UBND các xã, phường: Niêm yết, dán công khai Thông báo, Quy chế đấu giá,

Sơ đồ quy hoạch phân lô các khu đất đấu giá tại trụ sở UBND các xã, phường; Nhà

văn hoá của từng thôn, khu phố.

Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã Hoài Nhơn

kính đề nghị Trung tâm Văn hoá - Thông tin - Thể thao thị xã, UBND các xã, phường

quan tâm, phối hợp thực hiện.

Mọi thông tin cần liên hệ: Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển

quỹ đất thị xã Hoài Nhơn - Số 06, đường 28/3, phường Bồng Sơn, thị xã Hoài Nhơn,

tỉnh Bình Định. Điện thoại: 02563 661 367 (Tổ Phát triển quỹ đất)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thị xã (thay b/c);

- Phòng Văn hoá và Thông tin thị xã;

- Tổ Phát triển quỹ đất;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Minh Vương

		2024-12-01T07:28:04+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-01T09:22:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất<banqldadtxd@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-01T09:22:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất<banqldadtxd@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-01T09:22:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất<banqldadtxd@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-01T09:23:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất<banqldadtxd@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!